pertinentibus pro \.U. sterlingorum singulis annis ad scaccarium infrasxiiij. Sancti

Michaelis solvendis, ultra xj. U. quas solvere solent abbati de Weliowe in

Grymesby de elemosina domini regis per annum preter libertatem ejusdem abbatis

in burgo predicto.

Et ultra dicunt quod omnia mesuagia tofta crofta terra arrabilis prata et pasture
in dicto burgo existencia ex antique tempore tenebantur et adhuc tenentur in libero

burgagio, videlicet quelibet tenura pro certo redditu per annum et secundum

antiquos usus et consuetudines ejusdem burgi et non alio modo.

Et dicunt ulterius predicti jurati quod ipsi homines de Grymesby aut eorum
antecessores vel predecessores a tempore quo alicujus memoria existit nunquam
solveruat nee talliati fuerunt ad solvendum vel contribuendum ad aliquod hujus-
modi subsidium vocatum racionabile auxilium ad aliquem primogenitum regium
militem faciendum vel primogenitam regiam maritandam.

Item dicunt quod dictus abbas de Weliowe tenet in dicto burgo de dono

Jobannis, quondam regis Anglie, in puram et perpetuam elemosinam locum in quo
sita est abbacea de Weliowe cum omnibus stangnis undiis virgultis ortis pratis

pascuis molendinis et marescis adjacentibus et cum curia grangie sue, et ecclesiam

Sancti Jacobi de Grymesby cum pertinenciis suis et ecclesiam de Clee cum
pertinenciis suis et xj./j. de decima redditus regis de Grymesby et de Lasceby.

Item tenet dictus abbas in burgo predicto ad feodi firmam xxxv. tofta et demy
toftum et uuam percatam et duo molendina, unum ad aquam et aliud ad ventum,
et unum merescum ex australi parte abbacie predicte iuclusum pro xl. s. ad
scaccariutn per annum solvendis, et quod omnia predicta tofta et demy cum
molendinis et meresco tenentur in libero bur^aufio nee alio modo.

In cujus rei testimonium etc.
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Wapentagia de ASWARDHEEN, AVELOUND, et BELTESLOW.

Inquisicio capta apud Digby die Jovis proximo post festum Corporis Christi

anno regni regis Henrici quarti tercio coram Willelmo Belle et Johanne Slory,
commissionariis [domini regis in partibus] de Kesteven in comitatu Lincolnie

ad inquirendum que terre et tenementa tenentur de rege sine medio, per
sacramentum Koberti Maunder de Iwardby, Ricardi Paynyf de eadem, Roberti

de Evedon, Johannis Fey de eadem, Antonii de Spanby, Roberti Bozon, Johannis

Feroham, Johannis Bryan, Thome Ingham, Bryani de la Mare, Johannis Oundell,
Johannis Draper, et Hugonis de Lavyngton, qui dicunt super sacramentum suum

quod :
—

Episcopus Lineolniensis tenet castrum et manerium de Sleford cum membris
et pertinenciis suis in [Queryngton], Evedon, Howell, et Bacton de rege sine

medio in puram et perpetuam elemosinara, set nesciunt quantitatem feodorum.

Walterus Pedewardyn, chivaler, tenet de rege sine medio manerium de Burton
Pedewardyn cum membris et pertinenciis suis per baroniam integram.

Johanna, comitissa Kancie, tenet j. f. m. in Beune de rege sine medio.

Johannes Spenser tenet di. f. m, in Aslaeby, Authorp et Mylnthorp de rege
sine medio.

Henricus, filius tt heres Johannis de Bello Monte defuncti, qui est infra etatem,
et in custodia domini regis, tenet de ipso rege sine medio castrum et manerium de

FALin'NGHAM cum membris et pertinenciis suis in Falkyngham, Edenham
Heicynton, Kyme, Iwardby et multis locis alibi per baroniam.

Hawysia Luterell tenet ad terminum vite sue manerium de Irnham per
servicium un. f. m. de rege sine medio.

[Rogerus le Scrope tenet di. f. m. in Eston de rege sine medio.]

In cujus rei testimonium etc.

Wapentagia de FLAXWELL et LANGOWE.

Inquisicio capta apud Ancastre die Lune proximo post festum Corporis Christi

anno regni regis Henrici quarti tercio coram Willelmo Belle etc, per sacramentum
Edmundi de la Launde, Johannis de Bylyngey, Willelmi Terell, Johannis Skoter,
Roberti Rivelyng de Drington, Roberti Ward de Boteroe, Willelmi Steresgarth,
Willelmi Stevenet, Johannis Marom, et Jacobi Wryth,qui dicunt super sacramentum
suum quod :

—

Elmerus Maleverer tenet unam carucatam terre in Rixham de rege sine medio

per servicium militare, set quantitatem servicii ignorant.

Thomas, dominus de Bardolf, tenet manerium de Ryskyngton cum membris et

pertinenciis suis et manerium de West Barough cum membris et pertinenciis suis

in Digby et aliabi (sic) de rege sine medio per baroniam, ut parcellam baronie de
Shelford.

Rogerus Crystian tenet v**"' partem un. f. m. in Scowpwye de rege sine medio.
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Prior de Thurgarton tenet vj'^™ partem un. f. m. in Scowpwyk, Kyrkeby, et

alibi de domino rege sine medio.

Johannes, dominus de Eyn court, tenet maneria de [Blankeney] et Braunston
cum membris et pertinenciis suis per baroniam de rege sine medio, ut parcellam
baronie de Graneby, et est infra etatem, et in custodia regis.

Thomas Swynburn, miles, et Elizabet, uxor ejus, et dominus Walterus

Pedewardyn, miles, tenent manerium de Nocton cum membris eidem manerio

pertinentibus de rege sine medio per baroniam de Arcy.